[Εἰς τὸ μεθύειν ἐξ ἑνὸς ποτηρίου.] Κληματίδων ἀμπέλων γλωρῶν ἢ ξηρῶν μικρὸν καύσας ἀπόσβεσον ἐν τῇ φιάλῃ ἔνθα ἐστὶν ὁ οἶνος, καὶ εὐθέως μεθύσει.

[Πρὸς φακοὺς ἐν προσώπῳ.] Δαφνίδων τὸ ἐντὸς λει-

ad dies septem; sit autem vinum in quo ruta fervefacta fuerit. Valet haec potio, etiam si adsint tumores et oedemata: exsiccat etenim et per urinam evacuat; aegrotus vero non bibat per totum diem, nisi ter tantum; probatum namque est.

[Ut vinum odio fit et ad cavendam ebrietatem.] Si anguilla vino suffocata sit vinumque id detur potui, efficit odium vini. Simili modo ex usu est uva infervescata. Si tutus ab ebrietate et morbo esse volueris, folia rutae edito; tollunt etiam dolorem capitis ex ebrietate; idem et acorus comesta facit et palmula Thebaïca. Ebrietatem non subit, qui amara amygdala septem numero praecomederit vel novem vel undecim. Qui etiam jejunus pulmonem ovis elixum comederit, quantumvis bibat, nulli erit ebrietati obnoxius.

[Ut quis vel uno vini poculo hausto ebrius evadat.] Samentorum vitis aut aridae vitis parum comburens exstinguito in phiala ubi vinum est, statim ebrius erit.

[Ad lenticulas in facie.] Quod interius est lauri

Ed. Chart. X. [654.]

ώσας μετὰ μέλιτος ἐπίχριε, ἢ στρόβιλον μέλιτι συνεψήσας ἐπίχριε τοὺς ὀφθαλμούς.

[Πρὸς τὰς ἐκπιπτούσας ἔδρας τῶν βρεφῶν.] Τὸ τῶν χαλκίων ὕδωρ, εἰς ὃ τὸν σίδηρον ἀποσβεννίουσιν, θερμάνας πρόκλυζε. εἶτα οὕτως κοχλίαν καύσας καὶ ποιήσας ξηρίον ἐπίπασον.

[Πρὸς οὖλα παιδὸς καὶ ὀδόντας φουμένους.] Ῥόδων ἄνθη λεάνας μετὰ μέλιτος ἔγχριε, ἢ ἐγκέφαλον προβάτου μετὰ μέλιτος ἔγχριε, ἢ βούτυρον μετὰ μέλιτος.

[Εἰς τὸ πλεονάσαι γάλα.] Σήσαμος λειωθεὶς μετὰ γλυκέος καὶ πινόμενος, ἢ πτισάνη ἐφθῆ σὺν μαράθρω ῥοφουμένη, ἢ κάρδαμον μετὰ κράμβης πινόμενον.

[Πρὸς τὰ ἀπὸ χειμῶνος ἀποκαύματα.] Ἄλμην κατάντλα καὶ φακὴν ἐφθῆν καὶ ψίχια καὶ ῥόδιον λειώσας κατὰπλαττε.

[Πρὸς ὑδροκῆλην.] Μολίβδιν ἐψήσας μετὰ θείου καὶ ὄξους ὀλίγου καὶ ἐλαίου περίχριε τὸν τόπον. ἄλλο. κάρνα παλαιὰ σεσηπότα λειώσας ἔμβαλλε εἰς τρυβλίον καὶ χροῖε.

baccarum tritum ex melle illinito. Aut nucleum pini melli incoctum illinito oculos.

[*Ad procidentem anum in pueris.*] Aqua fabrorum qua ferrum exstinguunt calida ablue, deinde cochleam urito et pulvisculum facito et inspergito.

[*Ad puerorum gingivas et dentes exorientes.*] Rosarum floribus tritis ex melle illine; aut cerebro ovis ex melle, aut butyro et melle illine.

[*Ad lac plurimum gignendum.*] Sefami semen tritum et ex passo potum; aut ptisanæ cum foeniculo elixa et absorpta; aut nasturtium cum brassica potum.